RECONHEÇO a Dispensa de Licitação n° 03/2022, em favor da empresa F5 SOFTWARE LTDA para
Aquisição de 45 (quarenta e cinco) licenças para detecção de plágio, visando suprir os serviços técnicos,
contratados por meio de organismos internacionais, no valor total de R$ 3.549,60 (três mil quinhentos e
quarenta e nove reais e sessenta centavos), conforme Projeto Básico e Proposta da Empresa, com
fundamento no Artigo 24, Inciso II, combinado com o Art. 26, Parágrafo Único, Inciso III da Lei n. °
8.666/93 e suas alterações, tendo em vista o que consta do presente processo.